



PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

	/...../ DPA/2019					
NO DPA SKPD	:	3.01	01	28	05	5	2

- | | | | |
|----------------------------|----------|--------------------------|--|
| URUSAN PEMERINTAHAN | : | 3.01 . 3.01 | Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan |
| ORGANISASI | : | 3.01 . 3.01.01 | DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN |
| PROGRAM | : | 3.01 . 3.01.01 . 28 | Program Pengembangan Budidaya Perikanan, Kesehatan Ikan dan Lingkungan |
| KEGIATAN | : | 3.01 . 3.01.01 . 28 . 05 | Pelestarian Sumber Daya Hayati Perikanan |
| LOKASI KEGIATAN | : | Kabupaten Magelang | |
| SUMBER DANA | : | 15 DAU | |
| JUMLAH ANGGARAN | : | | Rp 65.000.000,00 (<i>Enam puluh lima juta rupiah</i>) |

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

- | | | |
|----------------|----------|--|
| NAMA | : | |
| NIP | : | |
| JABATAN | : | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

...../...../ DPA/2019

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

3.01 | 01 | 28 | 05 | 5 | 2

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 3.01 . 3.01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan
Organisasi : 3.01 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Program : 3.01 . 3.01.01 . 28 Program Pengembangan Budidaya Perikanan, Kesehatan Ikan dan Lingkungan
Kegiatan : 3.01 . 3.01.01 . 28 . 05 Pelestarian Sumber Daya Hayati Perikanan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. September 2020
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Magelang

Sumber Dana : 15 DAU

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pengembangan budidaya perikanan (pembenihan ikan)	5 %
	Cakupan pengembangan budidaya perikanan (sarana dan prasarana)	3 %
	Cakupan pengembangan budidaya perikanan (pembesaran ikan)	5 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 65.000.000
KELUARAN	Jumlah titik penebaran (lokasi)	10 lokasi
	Jumlah ikan ditebar di perairan umum (ekor)	90.000 ekor
HASIL	Produksi benih ikan	2.100.000 (x 1000 ekor)
	Produksi ikan konsumsi	25.000 ton
	Produksi perikanan tangkap	294,53 ton

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok pengawas masyarakat (Pokwasmas) Kabupaten Magelang

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				65.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				65.000.000,00
5 . 2 . 1	BELANJA PEGAWAI				6.205.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				6.205.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan				5.535.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Langsung[ASB:045]				5.535.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	215.000,00	645.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Wakil Ketua 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	190.000,00	570.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Sekretaris 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	165.000,00	495.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	150.000,00	450.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Anggota 3 orang x 3 bulan	9,00	orang x bulan	135.000,00	1.215.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas Teknis 6 orang x 3 bulan	18,00	orang x bulan	120.000,00	2.160.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa				670.000,00
	Belanja Langsung[ASB:045]				670.000,00
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya PPK dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya PPHP dengan pagu anggaran di atas 10 juta s.d. 50 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	245.000,00	245.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran di atas 10 s.d. 50 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	125.000,00	125.000,00
5 . 2 . 2	BELANJA BARANG DAN JASA				58.795.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				932.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				932.000,00
	Belanja Langsung[ASB:045]				932.000,00
	- HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia 5 rim	5,00	rim	48.775,00	243.875,00
	- Refil / Tinta Black CANON 2 buah	2,00	buah	37.000,00	74.000,00
	- Odner Folio Plastik Odner Folio Plastik 3 buah	3,00	buah	28.000,00	84.000,00
	- Snelhecter Kertas biasa Snelhecter Kertas biasa 14 buah	14,00	lembar	890,00	12.460,00
	- Snelhecter Plastik -- 6 buah	6,00	buah	6.580,00	39.480,00
	- Amplop : Blok Note Garis Kecil 30 buah	30,00	buah	5.500,00	165.000,00
	- Ballpoint : Boxy 30 buah	30,00	buah	3.000,00	90.000,00
	- Stopmap Plastik -- 30 buah	30,00	buah	7.425,00	222.750,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	435,00	435,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				28.050.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja bahan / bibit ternak				28.050.000,00
	Belanja Langsung[ASB:045]				28.050.000,00
	- Ikan Bibit ikan beong 4-6 cm	5.000,00	ekor	650,00	3.250.000,00
	- Ikan Bibit ikan nilem 4-6 cm	70.857,00	ekor	350,00	24.799.950,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	50,00	50,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				2.970.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi / Dekorasi				1.470.000,00
	Belanja Langsung[ASB:045]				1.470.000,00
	- Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 16 m2 : 2 buah (2M x 4 M)	16,00	m2	30.000,00	480.000,00
	- Dokumentasi / Dekorasi Banner 33 m2 : 30 buah (1M x 1,5 M)	33,00	m2	30.000,00	990.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Transportasi dan/atau Akomodasi				1.500.000,00
	Belanja Langsung[ASB:045]				1.500.000,00
	- Bantuan transport Belanja Transport Peserta Sosialisasi 30 orang	30,00	hari	50.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				10.880.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 02	Belanja sewa Sarana Mobilitas Air				10.880.000,00
	Belanja Langsung				10.880.000,00
	- sewa Sewa perahu karet rafting sewa perahu karet rafting 16 unit	16,00	unit	680.000,00	10.880.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				11.763.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat				11.763.000,00
	Belanja Langsung[ASB:045]				11.763.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Persiapan dan Koordinasi (13 orang x 2 kali)	26,00	Orang x Kali	15.000,00	390.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Rapat Persiapan dan Koordinasi (13 orang x 2 kali)	26,00	Orang x Kali	25.500,00	663.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Pembinaan Pemanfaatan dan Pengawasan Pengendalian SDI (40 Orang x 1 hari)	40,00	Orang x Kali	15.000,00	600.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Pembinaa Pemanfaatan dan Pengawasan Pengendalian SDI (40 orang x 1 kali)	40,00	Orang x Kali	25.500,00	1.020.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Sosialisasi Pelaksanaan Penebaran Benih (30 orang x 1 kali)	30,00	Orang x Kali	15.000,00	450.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Sosialisasi Pelaksanaan Penebaran Benih (30 orang x 1 kali)	30,00	Orang x Kali	25.500,00	765.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Pelaksanaan Penebaran Benih (Rafting) (110 orang x 1 kali)	110,00	Orang x Kali	15.000,00	1.650.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Pelaksanaan Penebaran Benih (Rafting) (80 orang x 1 kali)	80,00	Orang x Kali	25.500,00	2.040.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan prasmanan Pelaksanaan Penebaran Benih (Rafting) (30 orang x 1 kali)	30,00	Orang x Kali	45.000,00	1.350.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Petugas Keamanan (30 orang x 1 kali)	30,00	Orang x Kali	15.000,00	450.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Petugas Keamanan (30 orang x 1 kali)	30,00	Orang x Kali	25.500,00	765.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Pelaksanaan Penebaran Benih di Wilayah (40 orang x 1 orang)	40,00	Orang x Kali	15.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Pelaksanaan Penebaran Benih di Wilayah (40 orang x 1 orang)	40,00	Orang x Kali	25.500,00	1.020.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				3.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.400.000,00
	Belanja Langsung[ASB:045]				3.400.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV Survey Lokasi (2 orang x 1 hari)	2,00	Orang x Hari	100.000,00	200.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III Survey Lokasi (2 orang x 4 hari)	8,00	Orang x Hari	80.000,00	640.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Eselon III Pelaksanaan Penebaran Ikan (1 orang x 2 hari)	2,00	Orang x Hari	110.000,00	220.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV Pelaksanaan Penebaran Ikan (1 orang x 2 hari)	2,00	Orang x Hari	100.000,00	200.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III Pelaksanaan Penebaran Ikan (4 orang x 2 hari)	8,00	Orang x Hari	80.000,00	640.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV Koordinasi tim Pengawasan Pengendalian (1 orang x 3 hari)	3,00	Orang x Hari	100.000,00	300.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III Koordinasi tim Pengawasan Pengendalian (5 orang x 3 hari)	15,00	Orang x Hari	80.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				800.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				800.000,00
	Belanja Langsung[ASB:045]				800.000,00
	- Honorarium Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi kabupaten/kota 2 orang x 2 jam pelajaran	4,00	Orang x Jam Pelajaran	200.000,00	800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	KOTAMUNGKID, 31 Desember 2019 Pengguna Anggaran
Triwulan I	Rp 30.220.000,00		
Triwulan II	Rp 17.850.000,00		
Triwulan III	Rp 16.930.000,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	<u>Rp 65.000.000,00</u>		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / PENELITI DPA-SKPD/PPKD/BLUD

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ari Triarti, SP, Mec. Dev.	19790521 200501 2 013	Kabubid Pertanian dan Pangan pada Bappeda dan Litbangda	1.
2	Finka Muri Kumalasari, S.Sos, MM	19760716 199903 2 011	Kasi Analisa Kebutuhan pada BPPKAD	2.
3	Suistono	19660624 198901 1 002	Pengadministrasi Perencana dan Program pada Bagian Administrasi Pembangunan Daerah	3.
4	Agus Sulistyanto, SE, MM	19800625 200501 1 007	Kasubbag Ketatalaksanaan pada Bagian Organisasi	4.